
Koolilõputrall Loo koolis
Lõppenud õppeaasta viimasel laupäeval, 
26. mail, toimus Loo keskkooli ees suur 
koolilõputrall, mille avas Loo kultuuri
keskuse juhataja Pille Raudkivi ühes 
suure, karvase ja lustaka selle päeva 
maskottloomaga, kes siis ürituse juhtimise 
oma pehmete käppade vahele haaras.

12 tunni jooksul said kohaletulnud osale
da mitmetes programmides kuni südaööni 
välja.

Lähenevat lastekaitsepäeva silmas pida
des oli peatähelepanu pööratud just mudi
lastele ja kooliõpilastele. Aga ka emmed- 
issid võisid jahedat ilma trotsides nautida 
“Pääsupesa” laste esinemist, samuti Loo 
kooli taidlusringide ülesastumisi. Leili Varte 
juhendamisel ja klaveriõpetaja Tiina Muddi 
toel esinesid Loo kooli laululapsed. Kooli 
ees murul näitasid hoogsaid tantsukavu Ave 
Smirnovi ja Kristiina Peensalu tantsuringide 
tüdrukud. Esinesid ka Cariti ja Mariti 
tüdrukuteklubi liikmed, demonstreerides 
omavalmistatud riideid.

Maleringide liikmed andsid soovijatele 
malesimultaani noorte kaskede varjus. Loo 
Huvituba oli heki taha, mõnusasse ning var
julisse paika sisse seadnud MUDILA, kus 
lastel laudade taga tore meisterdada. Juhen
dajate käe all valmisid mesimummid, lõbu
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sad lillepotid, peapaelad ja rätikud.
Telk “Sinust Sinule” korraldas küsitlusi 

nii suurtele kui väikestele, kõik vastajad said 
praktilisi kingitusi. Lisaks toimus vastajate 
vahel loosimine, kus veel kolm kotti kingi
tustega välja jagati. Selle projekti taga oli 
peaorganisaator Erika Reisma, endine Loo 
lastearst ja Jõelähtme Lastekaitse Seltsi asu
tajaliige.

Kardirada oli see koht, mis noormehi ja 
isasid kokku tõmbas. Bussijaama tagune 
suur parkimisplats on küll suur, kuid mõne 
jälitussõidu ajal kippus väikeseks jääma.

Batuut kolimaja ees oli aga vaieldamatult 
“kuumim” koht. Juba enne batuudi avamist 
oli pikk järjekord soovijatest ja järjekord 
püsis pikk päeva lõpuni. Atraktsioon oli 
lastele tasuta, kingitusena ürituse ühelt spon
sorilt, Talleggilt. Suur tänu selle eest nii laste 
kui korraldajate nimel! Küsitluslehtedel 
antud ürituse kohta kirjutati, et järgmisel 
aastal peaks taoline üritus kindlasti jälle toi
muma ja lisati, et batuute võiks olla koguni 
kaks!

Kui selles suures siginas-saginas juhtus 
miskit ununema, oli hea nõu küsida infotel- 
gist, kus Loo kooli IXa klassi neiud lahkelt ja 
asjatundlikult abistasid.

Kehakinnitust sai osta Nehatu kioskist, mis

Siin on niiiiiiii vahva!!!!_____________
sel päeval lausa koolimaja väravas paiknes.

Näo sai põnevamaks ja rõõmsamaks näo- 
maalijate telgis, kus kahel maalijal päev läbi 
tihe töö käis -  soovijaid oli palju!

Pereplaneerimistelk avas oma uksed küll 
hilja, aga sai elava huvi osaliseks. Jagati 
infot, lapsed joonistasid teemal “seks”.

Kasulik ja tore päev lõppes keskööl disko
ga Loo kooli siseõuel. Üks kahest DJst oli 
Loo kooli X klassi õpilane Olavi Lõpp, kes 
sel kevadel toimunud koolidiskorite konkur
sil tunnistati vabariigi parimaks kooli- 
diskoriks.

Päev oli ilus! Aitäh kõigile osalejatele ja 
abistajatele!

Loo Kultuurikeskus ja Koolilõputrall kor
raldajad tänavad abi eest järgmisi asutusi: 

Jõelähtme Vallavalitsus 
AS Loo Elekter 
AS Tallegg 
Loo Keskkool 
Balco AS 
Ragn Sells
Tranko Transport OÜ 
AS Nehatu

Ja Kalevi Pataljoni noormehi ning 
ILMATAATI ilusa ilma eest!
Kohtume järgmisel aastal!

ROZETA MEOS
Loo kooli huvijuht


